Resumen de Transacciones Diarias

<

Transacciones efectuadas el martes, 10 de diciembre de 2019

Emisor

ACCIONES COMUNES
GRUPO FINANCIERO BG, S.A.

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS
INTERNACIONALES, S

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS
INTERNACIONALES, S

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS
INTERNACIONALES, S

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS
INTERNACIONALES, S

METRO HOLDINGS ENTERPRISES INC.

MERCADO PRIMARIO

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

CAPITAL BANK, INC
FINANCIA CREDIT, S.A.

BONOS
COLFINANZAS, S.A.

COLFINANZAS, S.A.

CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS, S.A.

FINANCIA CREDIT, S.A.

ACCIONES DE FONDO
FONDO RENTA FIJA VALOR, S.A.

METRO STRATEGIC INCOME FUND, INC.
MMG FIXED INCOME FUND

BONOS HIPOTECARIOS
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.

HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.

MERCADO SECUNDARIO
ACCIONES DE FONDO
CM REALTY, S.A.

CM REALTY, S.A.

FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
PRIVAL REAL ESTATE FUND, S.A.
PRIVAL REAL ESTATE FUND, S.A.

Nemotécnico

BGFG
MSFIB

MSFIA

MSFIA

MSFIB

METH

CABK0450000920C
FCREO0700000920N

COLF0650000922I
COLF0650000922I
CFPA0625001121B
FCREQ7500012201

FVALOR
METROSIF
MMGFIF

HMETO0725001121Y
HMETO0725001221A

CMREALTYFUND
CMREALTYFUND
FGIN

FGIN

FGIN
PREALFUND
PREALFUND

Tasa

Fecha de

Vencimiento

4.5% 5-SEP-2020
7% 19-SEP-2020

6.5% 5-SEP-2022
6.5% 5-SEP-2022
6.25% 13-NOV-2021
7.5% 29-DIC-2020

7.25% 29-NOV-2021
7.25% 12-DIC-2021

Cantidad

66
1,266

376

1,124

234

2,000

=

N

1,122,376.9931
198,795
12,101.8886

[N

8,946
1,245
77,172
19,139
9,700
42.93
13.3833

Valor Nominal

$5,649.60
$4,570.26

$1,428.80

$4,282.44

$842.40

$ 54,000.00

$ 3,000.00
$ 3,000.00

$50,000.00
$ 75,000.00
$ 60,000.00
$10,000.00

$1,167,388.80
$199,999.10
$122,515.89

$5,000.00
$1,000,000.00

$196,812.00
$ 27,390.00
$80,629.31
$ 20,000.26
$10,134.56
$ 44,000.00
$13,716.82

Valor

Negociado

$5,649.60
$4,570.26

$1,428.80

$4,282.44

$842.40

$ 54,000.00

$ 3,000.00
$ 3,000.00

$50,000.00
$ 75,000.00
$ 60,000.00
$10,000.00

$1,167,388.80
$199,999.10
$122,515.89

$5,000.00
$1,000,000.00

$196,812.00
$ 27,390.00
$80,629.31
$ 20,000.26
$10,134.56
$ 44,000.00
$13,716.82

Precio por
Unidad

$85.60
$3.61

$3.80

$3.81

$3.60

$27.00

100%
100%

100%
100%
100%
100%

$1.0401
$ 1.00606
$10.1237

100%
100%

$22.00
$22.00
$1.0448
$1.045
$1.0448
$1,024.9234
$1,024.9234

"Entidad Regulada y Supervisada por la Superintendencia del Mercado de Valores". Licencia para operar como Organizacion Autorregulada.
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CONSOLIDADO VALOR NOMINAL VALOR TRANSADO
VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES $ 6,000.00 $ 6,000.00
BONOS $ 195,000.00 $ 195,000.00
ACCIONES COMUNES $70,773.50 $70,773.50
ACCIONES DE FONDO $1,882,586.74 $1,882,586.74
BONOS HIPOTECARIOS $ 1,005,000.00 $ 1,005,000.00
$ 3,159,360.24 $ 3,159,360.24

"Entidad Regulada y Supervisada por la Superintendencia del Mercado de Valores". Licencia para operar como Organizacién Autorregulada.



